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Møtebok for Nittedal menighetsråd  
Møtedato: 25.08.2016 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 

 

Til stede: Bente Birkedal, Laila Riksaasen Dahl, Kristin Hurthi, Vidar Myhre, Anne Korsli, Ragnhild S. 

Thorstensen, Kjell Skartseterhagen, Grete Mugaas. 

Meldt forfall: Kristine Aksøy, Aina M. Lind. 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 9.6.16 Godkjent  
 

 

Åpning: Bente Birkedal 

 

Vedtakssaker 

Sak 021/16 Revisors beretning om årsregnskap for 2015 

Romerike Revisjon IKS har revidert årsregnskapet 2015 for Nittedal menighetsråd. Revisors beretning 

konkluderer med at rådet «har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 

dokumentasjon av menighetsrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i 

Norge!» Men i beretningen og i revisjonsbrev nr. 2 er det en del anmerkninger vedr. kontoinndeling, 

budsjettet og noteopplysninger som må rettes opp ved års regnskapet for 2016. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2015 til etterretning og ber administrasjonen i 

samarbeid med regnskapsbyrået rette opp de forholdene som ble påpekt. 

 

 

Sak 022/16 Innføring av sms-ordning for kollekt 

Hakadal menighetsråd har i flere måneder benyttet en SMS-tjeneste til kollekt. I sak 47/15 vedtok rådet å ta 

opp denne ordningen på nyåret og etter at man har høstet noen erfaringer i Hakadal kirke. I Hakadal er man 

positiv til denne ordningen som opplyses om i offerkunngjøringene på gudstjenestene samt på 

gudstjenestearket. Dette er et supplement til kontantofringene for de som ikke har kontanter på seg. Det er 

gebyrer knyttet til tjenesten, men totalt sett kommer det inn mer på ofringene. 
 

Møtebehandling: 

Menighetsrådet drøftet hvorvidt sms er en tjenlig ordning og om andre ordninger, eks vipps, er bedre da det 

er lavt gebyr i forhold til sms. Det ble også diskutert om gebyret som er knyttet til hver sms skal dekkes av 

menigheten eller av ekstern offermottaker. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å innføre muligheten for SMS-tjeneste ved kollekt i Nittedal kirke og Rotnes 

kirke og ber administrasjonen om å lage en avtale med bedriften som leverer tjenesten til Hakadal. Offer til 

eksterne mottakere skal i sin helhet gå til mottakerne. 

 

Tilleggssak 

Sak 023/16 Nytt kulturminneskilt ved Nittedal kirke 

Fellesrådet fikk en henvendelse fra Seksjon for kulturminnevern i Akershus fylkeskommune. De har fått 

tilskudd fra Riksantikvaren og ønsker å sette opp et informasjonsskilt ved Nittedal kirke.  

Skiltet vil omtale middelalderkirken, gravfeltet fra jernalder i furuberget og  den mulige stedsforbindelsen 

mellom disse. Skiltets innhold er ikke helt ferdig, så de tar gjerne imot informasjon med tilføyelelser og 

sender gjerne et tekstforslag. De forsøker også å finne illustrasjoner som gamle historiske kart, den gamle 

kirkens bygningsriss, jernalderfunn i området m.m. For at flest mulig skal se få informasjonen, hadde det 

vært flott å kunne plassert det i tilknytting til parkeringsplassen ved kirken. De vil gjerne samarbeide og er 

veldig lydhør om innhold, plassering og skiltutforming/størrelse. I utgangspunktet er det tenkt som et 
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1400mm x 1000mm i størrelse på to stolper. Det foreligger et lignende skilt som er oppe ved Skedsmo kirke. 

Bildet er tilgjengelig på møtet. 
 

Fellesrådet ønsker at Nittedal menighetsråd skal være med å uttale seg om de synes det er ønskelig og om 

hvor de tenker skiltet kan stå. 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd støtter forslaget om at det settes opp et kulturminneskilt ved Nittedal kirke. Rådet ber 

Kristin Hurthi og Vidar Myhre følge arbeidet slik at helheten i anlegget blir ivaretatt. 

 

Tilleggssak 

Sak 024/16 Gjennomgang av gudstjenesteforordningen 

I skriv av 28.6.16 ber Borg biskop menighetsrådene om å søke om justering eller videreføring av 

gudstjenesteforordningen. Søknadsfrist om antall forordnete gudstjenester er 15.11.16. I 2017 skal 

fellesrådene utrede de økonomiske og administrative konsekvensen av ønsket forordning som da sendes til 

prosten. Biskopen fastsetter den endelige forordningen innen 15.4.17. 
 

Møtebehandling: 

Sokneprest Kjell A. Skartseterhagen refererte brev fra biskopen i Borg ang frister for innsending av 

gudstjenesteordningen for menighetene for godkjenning. Ordningen for gudstjenestene i Nittedal sokn ble  

drøftet både på menighetsmøte og på møte mellom  rådene og stab i mai. 
 

Vedtak: 

Menighetsrådet ber sokneprest Kjell A Skartseterhagen innarbeide i tilsendt skjema de vedtak som er gjort  

i denne saken på møter avholdt våren 2016. 

 

Meldingssaker 

030 Nytt fra stab og råd 

▫ Vigslingsgudstjenesten 27.11.: Planleggingsgruppen består av sokneprest Kjell A. 

Skartseterhagen, menighetsrådsleder Bente Birkedal, kapellan Einar Weider, fellesrådsrepresentant 

Laila Riksaasen Dahl og kantor Tonhild Kråkenes. Gruppen har hatt ett møte og Kjell refererte fra 

planene, bl.a. hvem som skal ha en offisiell invitasjon. Menighetsrådet ga noen tilbakemelding på 

dette. 

Det jobbes videre med gjesteliste og talerliste. 
 

▫ Kirkekaffe 27.11.: Bente Birkedal informerte om at det blir en «stående» kirkekaffe pga at det er 

ventet svært mange til gudstjenesten. Etter en stund blir det samling i kirkerommet med hilsener og 

taler, dette kun av personer som er invitert til å si noe. Følgende har foreløpig sagt ja til å organisere 

kirkekaffen: Henry Gjefsen, Grete Mugaas, Aase og Bjørnar Normann, Herborg Gullhaugen. 

Menighetsrådsmedlemmer inviteres til å bidra. 
 

▫ Vigslingsuka: Laila Riksaasen Dahl orienterte kort om planen. Komiteen opplever at man er i god 

rute. 
 

▫ Neste visitas: Sokneprest Kjell drøftet dette med biskopen og det tas sikte på å gjennomføre denne 

i 2019 i kombinasjon med markeringen for Nittedal kirkes 150-års jubileum. Planlegging starter i 

2017. 
 

▫ Referater:  

Diakoniutvalg fra 29.3. og 7.6 vedlagt innkallingen 

Fellesråd fra 15.6. vedlagt innkallingen 

Hakadal menighetsråd fra 13.6. vedlagt innkallingen 

Stiftelsen Kirkestue fra 20.4 ettersendt før møtet 

 

031 1. Tertialregnskap for 2016 til orientering - vedlagt innkallingen 

 

032 Dåpslysestaker 

Glasslysestakene som dåpsbarna har fått på dåpsdagen i flere år har gått ut av produksjon. Det finnes 

trestaker på markedet og AU har plukket ut det mest gunstige tilbud som likevel betyr en merutgift 

på ca kr.20 pr stake. Dette må tas med ved en evt. senere budsjettjustering. 
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033 Bibelutstilling torsdag  29.9. i Hakadal kirkestue 

Mona Kolberg er initiativtager. Menighetsrådet har tidligere uttrykt sin interesse om å medvirke. 

Hakadal menighetsråd står for arrangementet. Fra Nittedal menighetsråd deltar Kjell A. 

Skartseterhagen, Anne Korsli og Bente Birkedal. 

 

034 Tekstleserkurs 15.9. i Hakadal kirke 

 Påmeldingsfrist er 5.9. Rådet bes om å være med og rekruttere nye. 

 

035 Brev fra Borg bispedømmeråd fra 30.6.16 

Tildeling av ekstra midler til trosopplæring. Nittedal og Hakadal menigheter får kr 15.000 til 

frivillighetsfest med kurs i tidslinjen som skal gjennomføres søndag 30.10 i Nittedal kirkestue. 

 

 036      Nyhetsbrev fra misjonsutsending Cathinka – vedlagt innkallingen Bente B. kontakter Cathinka. 

På menighetens hjemmeside legges det ut «Klipp fra nyhetsbrev fra Cathinka». 

 

037      Eventuelt 

▫ Inn- og utmelding i Den norske kirke: Kirkerådet har lagt til rette for at inn- og utmeldinger nå 

kan skje elektronisk. Menighetsrådet støtter stabens forslag om at det sendes et velkomstbrev til 

personer som melder seg inn i kirken. 
 

 ▫ Informasjonssamling ang Grønn menighet: Grete Mugaas refererte fra samling i Nedre 

Romerike prosti i april om Grønn menighet. 

  

▫ NMS samling for Region Øst i Nordberg kirke 17.9. kl. 12-16 

Tema «fremtiden er nå – NMS i vår tid”. Program foreligger. Avtalemenighetene (deriblant Nittedal 

menighet er invitert). 

 

 

 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Grete Mugaas (sign) 

Leder             referent 
 

 


